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91 soussueu

Mendes France-Bellevue
Carrieres

Francois Mitterrand
Mairie de St-Herblain
Mairie d'Indre
Chabossiére

Audubon

Mairie de Couéron
Couéron Bougon
Couéron Océan

Mendeés France-Bellevue
Carrieres

Francois Mitterrand
Mairie de St-Herblain
Mairie d'Indre
Chabossiére

Audubon

Mairie de Couéron
Couéron Bougon
Couéron Océan

Mendés France-Bellevue:
Carriéres

Frangois Mitterrand
Mairie de St-Herblain
Mairie d'Indre
Chabossiere

Audubon

Mairie de Couéron
Couéron Bougon
Couéron Océan

Mendeés France-Bellevue
Carriéres

Francois Mitterrand
Mairie de St-Herblain
Mairie d'Indre
Chabossiere

Audubon

Mairie de Couéron
Couéron Bougon
Couéron Océan

6.08
6.14

6.16

6.21
6.28
6.29
6.35

11.34
11.40

11.42

11.48
11.56
11.58
12.05

16.50
16.57

17.00

17.06
17.14
17.16
17.23

0.04
0.09
0.14
0.18
0.25
0.26

0.29

I Le Vendredi seulement

6.31
6.37

6.39

6.45
6.52
6.53
7.00

11.52
11.58

12.00

12.06
12.14
12.16
12.23

17.00
17.07

17.10

17.16
17.24
17.26
17.33

1.04
1.09
1.14
1.18
1.25
1.26

6.57
7.03

7.05

1
7.18
7.20
7.27

12.10
12.16

12.18
12.24
12.31

12.33
12.40

17.10
17.17

17.20

17.26
17.34
17.36
17.43

7.08
7.15

747

7.24
7.33
735
7.42

12.26
1232

12.34

12.40
12.47
12.49
12.55

17.20
17.27

17.36
17.44
17.46
17.53

7.18
7.25

1.27

7.34
7.43
7.45
7.52

12.41
12.47

12.49

12.55
13.02
13.04
13.10

17.30
17.37

17.40

17.46
17.54
17.56
18.03

7.29
7.36

7.38

7.44
7.51
7.53
8.00

12.55
13.01

13.03

13.09
13.16
13.18
13.24

17.40
17.47

17.50

17.56
18.04
18.06
18.13

7.39
7.46

7.48

7.54
8.01
8.03
8.10

13.10
13.16

13.18

13.24
13.31
13.33
13.39

17.50
17.57

18.00

18.06
18.14
18.16
18.23

7.49
7.56

7.58

8.04
8.1
8.13
8.20

13.26
13.32

13.34

13.40
13.47
13.49
13.55

18.00
18.07

18.10

18.16
18.24
18.26
18.33

7.59
8.06

8.08

8.14
8.21
8.23
8.30

13.40
13.46

13.48

13.54
14.01
14.03
14.09

18.10
18.17

18.20

18.26
18.34
18.36
18.43

8.09
8.16

8.18

8.24
8.31
8.33
8.40

13.55
14.01

14.03

14.09
14.16
14.18
14.24

18.21
18.27

18.30

18.36
18.44
18.46
18.53

8.18
8.25

8.28

8.34
8.43
8.45
8.52

14.10
14.16

14.18

14.24
14.31
14.33
14.39

18.32
18.38

18.40

18.46
18.54
18.56
19.03

8.28
835

8.38

8.44
8.51
8.53
9.00

14.25
14.31

1433

14.39
14.46
14.48
14.54

18.42
18.48

18.50

18.56
19.04
19.05
19.11

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

Mendes France - Bellevue —» Couéron Bougon @ m JOUR BLEU

8.39
8.45

8.48

8.54
9.01
9.03
9.10

14.42
14.48

14.50

14.56
15.03
15.05
15.12

18.52
18.58

19.00

19.06
19.13
19.14
19.20

8.49
8.55

8.58

9.04
9.1
9.12
9.18

15.00
15.06

15.08

15.14
15.22
15.24
15.31

19.09
19.15

19.17

19.23
19.30
19.31
19.37

9.07
9.13

9.16

9.22
9.29
9.30
9.36

15.19
15.25

15.27

15.33
15.41
15.43
15.50

19.29
19.35

19.37

19.43
19.50
19.51
19.57

9.26
9.32

9.34

9.40
9.47
9.49
9.55

15.35
15.41

15.44

15.50!
15.58
16.00
16.07

19.49
19.55

19.57

20.03
20.10
20.11
20.17

9.44
9.50

9.52

9.58
10.05
10.07
10.13

15.51
15.57

16.00

16.06
16.14
16.16
16.23

20.09
20.15

20.17

20.23
20.30
20.31
20.37

10.02
10.08

10.10

10.16
10.23
10.24
10.31

16.01
16.07

16.10

16.16
16.24
16.26
16.33

20.30
20.35

20.37

2043
20.50
20.51
20.57

10.20
10.26

10.28

10.34
10.41
10.42
10.49

16.10
16.17

16.20

16.26
16.34
16.36
16.43

20.51
20.56

20.58

21.03
21.10
21.11
21.17

10.38
10.44

10.46

10.52
10.59
11.00
11.07

16.20
16.27

16.30

16.36
16.44
16.46
16.53

21.16
21.21

21.23

21.28
21.35
21.36
21.42

10.56
11.02

11.04

11.10
11.17
11.19
11.26

16.30
16.37

16.40

16.46
16.54
16.56
17.03

21.51
21.56

21.58

22.03
22.10
22.11
22.17

11.13
11.19

12

11.27
11.35
11.37
11.44

16.40
16.47

16.50

16.56
17.04
17.06
17.13

23.04
23.09
23.14
23.18
23.25
23.26

23.29

Couéron Océan
Couéron Bougon
Mairie de Couéron
Audubon
Chabossiére

Mairie d'Indre

Mairie de St-Herblain
Frangois Mitterrand
Carriéres

Mendes France-Bellevue|

Couéron Océan
Couéron Bougon
Mairie de Couéron
Audubon
Chabossiere

Mairie d'Indre

Mairie de St-Herblain
Frangois Mitterrand
Carriéres

Mendés France-Bellevue |

Couéron Océan
Couéron Bougon
Mairie de Couéron
Audubon
Chabossiére

Mairie d'Indre

Mairie de St-Herblain
Frangois Mitterrand
Carriéres

Mendés France-Bellevue |

Couéron Océan
Couéron Bougon
Mairie de Couéron
Audubon
Chabossiere

Mairie d'Indre

Mairie de St-Herblain
Frangois Mitterrand
Carriéres

Mendés France-Bellevue |

531
5.37
5.38
5.45

5.50

5.52
5.57

10.56
11.02
11.03
11.10

11.16

11.19
11.25

16.30
16.36
16.38
16.45

16.51

16.54
17.02

23.38

23.40
23.41
23.45
23.49
23.54
23.57

I Le Vendredi seulement

5.55
6.01
6.02
6.09

6.15

6.17
6.22

11.14
11.20
11.21
11.28

11.34

11.37
1143

16.40
16.46
16.48
16.55

17.02

17.05
17.13

0.38

0.40
0.41
0.45
0.49
0.54
0.57

6.21
6.27
6.28
6.35

6.42

6.44
6.50

11.32
11.38
11.39
11.46

11.52

11.55
12.01

16.50
16.56
16.58
17.05

17.12

17.15
17.23

6.41
6.47
6.49
6.56

7.03

7.06
7.12

11.50
11.56
11.57
12.04

12.10

12.13
1219

17.00
17.06
17.08
17.15

17.22

17.25
17.33

6.58
7.05
7.07
7.4

7.21

7.24
7.30

12.05
12.11
12.12
12.19

12.25

12.28
1234

17.10
17.16
17.18
17.25

17.32

17.35
17.43

7.08
7.15
7.7
7.24

731

734
7.40

12.19
12.25
12.26
12.33

12.39

12.42
12.48

17.21
17.27
17.28
17.35

17.41

17.44
17.52

7.8
7.25
1.27
7.34

7.41

7.44
7.51

12.34
12.40
12.41
12.48

12.54

12.57
13.03

17.31
17.37
17.38
17.45

17.51

17.54
18.02

7.28
7.35
137
7.44

7.51

7.54
8.01

12.50
12.56
12.57
13.04

13.10

13.13
13.19

17.4
17.47
17.48
17.55

18.01

18.04
18.11

738
7.45
1.47
7.54

8.01

8.04
8.11

13.05
13.11
13.12
13.19

13.24

13.27
13.33

17.51
17.57
17.58
18.05

18.11

18.14
18.21

748
7.55
1.57
8.04

8.11

8.14
8.21

13.20
13.26
13.27
13.34

13.39

13.42
13.48

18.02
18.08
18.09
18.15

18.21

18.24
18.31

7.58
8.05
8.07
8.14

8.21

8.24
831

13.35
13.41
13.42
13.49

13.54

13.57
14.03

18.12
18.18
18.19
18.25

18.31

18.34
18.40

8.08
8.15
8.17
8.24

8.31

8.34
8.41

13.50
13.56
13.57
14.04

14.10

14.13
14.19

18.22
18.28
18.29
18.35

18.41

18.44
18.50

8.18
8.25
8.27
8.34

8.41

8.44
8.51

14.06
14.12
14.13
14.20

14.26

14.29
14.35

18.32
18.38
18.39
18.45

18.51

18.54
19.00

8.28
8.35
837
8.44

8.51

8.54
9.01

14.24
14.30
14.31
14.38

14.44

14.47
14.53

18.42
18.48
18.49
18.55

19.01

19.04
19.09

8.38
8.45
8.47
8.54

9.01

9.04
9.10

14.42
14.48
14.49
14.56

15.02

15.05
15.11

18.56
19.02
19.03
19.09

19.15

19.17
19.22

8.50
8.56
8.57
9.04

9.11

9.14
9.20

15.00
15.06
15.07
15.14

15.20

15.23
15.29

19.12
19.18
19.19
19.25

19.31

19.33
19.38

9.08
9.14
9.15
9.22

9.28

9.31
9.37

15.18
15.24
15.25
15.32

15.38

15.41
15.47

19.32
19.38
19.39
19.45

19.51

19.53
19.58

9.26
9.32
9.33
9.40

9.46

9.49
9.55

15.37
15.43
15.44
15.51

15.57

16.00
16.07

19.52
19.58
19.59
20.05

20.10

20.12
20.17

9.44
9.50
9.51
9.58

10.04

10.07
10.13

15.50
15.56
15.58
16.05

16.11

16.14
16.21

20.17
20.23
20.24
20.30

20.35

20.37
20.42

10.02
10.08
10.09
10.16

10.22

10.25
10.31

16.00
16.06
16.08
16.15

16.21

16.24
16.31

20.43
20.49
20.50
20.55

21.00

21.02
21.07

10.20
10.26
10.27
10.34

10.40

10.43
10.49

16.10
16.16
16.18
16.25

16.31

16.34
16.41

21.16
21.22
21.23
21.28

21.33

21.35
21.40
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10.38
10.44
10.45
10.52

10.58

11.01
11.07

16.20
16.26
16.28
16.35

16.41

16.44
16.51

22.33
22.39
22.40
22.45
22.49
22.54
22.57



Mendes France-Bellevue
Carriéres

Francois Mitterrand
Mairie de St-Herblain
Mairie d'Indre
Chabossiére

Audubon

Mairie de Couéron
Couéron Bougon
Couéron Océan

Mendés France-Bellevue
Carriéres

Frangois Mitterrand
Mairie de St-Herblain
Mairie d'Indre
Chabossiere

Audubon

Mairie de Couéron
Couéron Bougon
Couéron Océan

Mendeés France-Bellevue
Carriéres

Francois Mitterrand
Mairie de St-Herblain
Mairie d'Indre
Chabossiere

Audubon

Mairie de Couéron
Couéron Bougon
Couéron Océan

6.07
6.13

6.20
6.27
6.28
6.34

12.16
12.22

1224

12.30
12.37
12.39
12.45

18.03
18.10

18.12

18.18
18.26
18.28
18.34

Le Vendredi seulement

6.43
6.49

6.51

6.56
7.03
7.05
7.1

12.36
12.42

12.44

12.50
12.57
12.59
13.05

18.16
18.23

18.25

18.31
18.39
18.41
18.47

6.57
7.03

7.05

7.10
7.7
7.19
7.25

12.56
13.02

13.04

13.10
13.17
13.19
13.25

18.28
18.35

1837

18.43
18.51
18.53
18.59

7.09
7.15

7.7

7.22
7.29
7.31
137

13.16
13.22

13.24

13.30
13.37
13.39
13.45

18.42
18.49

18.51

18.56
19.04
19.06
19.12

721
127

7.29

734
7.4
7.43
7.49

13.36
13.42

13.44

13.50
13.57
13.59
14.05

18.55
19.01

19.03

19.08
19.16
19.18
19.24

132
739

7.4

7.46
7.53
7.55
8.01

13.56
14.02

14.04

14.10
14.17
14.19
14.25

19.08
19.14

19.16

19.21
19.29
19.31
19.37

7.44
7.51

7.53

7.58
8.05
8.07
8.13

14.15
14.21

14.23

14.30
14.37
14.39
14.45

19.20
19.26

19.28

19.33
19.41
19.43
19.49

7.56
8.03

8.05

8.10
8.17
8.19
8.25

14.35
14.41

14.43

14.50
14.57
14.59
15.06

19.37
19.43

19.45

19.50
19.57
19.59
20.05

8.08
8.15

8.17

8.22
8.29
8.31
8.37

14.55
15.01

15.03

15.10
15.17
15.19
15.26

19.57
20.03

20.05

20.10
20.17
20.18
20.24

8.20
8.27

8.29

8.34
8.41
8.43
8.49

15.15
15.21

15.23

15.30
15.37
15.39
15.46

20.18
20.23

20.25

20.30
20.37
20.38
20.44

8.32
8.39

8.41

8.46
8.53
8.55
9.01

15.33
15.39

15.41

15.48
15.55
15.57
16.04

20.48
20.53

20.55

21.00
21.07
21.08
21.14

8.44
8.51

8.53

8.58
9.05
9.07
9.13

15.46
15.52

15.54

16.01
16.08
16.10
16.17

21.27
2132

21.34

21.39
21.46
21.47
21.53
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8.56
9.03

9.05

9.10
9.17
9.19
9.25

15.58
16.04

16.06

16.13
16.20
16.22
16.29

21.51
21.56

21.58

22.03
22.10
2211
2217

9.16
9.22

9.24

9.30
9.37
9.39
9.45

16.11
16.17

16.19

16.26
16.34
16.36
16.42

23.04
23.09
23.15
23.19
23.26
23.27

23.29

9.36
9.42

9.44

9.50
9.57
9.59
10.05

16.23
16.29

16.31

16.38
16.46
16.48
16.54

0.04
0.09
0.15
0.19
0.26
0.27

0.29

9.56
10.02

10.04

10.10
10.17
10.19
10.25

16.36
16.42

16.44

16.51
16.59
17.01
17.07

1.04
1.09
1.15
1.19
1.26
127

10.16
10.22

10.24

10.30
10.37
10.39
10.45

16.48
16.54

16.56

17.03
17.11
17.13
17.19

2,04
2.09
2.15
2.19
2.25
2.26

2.28

10.36
10.42

10.44

10.50
10.57
10.59
11.05

17.01
17.08

17.10

17.16
17.24
17.26
17.32

3.04
3.09
3.15
3.19
3.25
3.26

3.28

10.56
11.02

11.04

11.10
11.17
11.19
11.25

17.13
17.20

17.22

17.28
17.36
17.38
17.44

11.15
121

11.23

11.30
11.37
11.39
11.45

17.26
17.33

17.35

17.41
17.49
17.51
17.57

11.35
1.4

11.43

11.50
11.57
11.59
12.05

17.38
17.45

17.47

17.53
18.01
18.03
18.09

11.55
12.01

12.03

12.10
1217
12.19
12.25

17.51
17.58

18.00

18.06
18.14
18.16
18.22

Couéron Océan
Couéron Bougon

Mairie de Couéron
Audubon

Chabossiere

Mairie d'Indre

Mairie de St-Herblain
Frangois Mitterrand
Carrieres

Mendes France-Bellevue

Couéron Océan
Couéron Bougon

Mairie de Couéron
Audubon

Chabossiére

Mairie d'Indre

Mairie de St-Herblain
Frangois Mitterrand
Carriéres

Mendés France-Bellevue

Couéron Océan
Couéron Bougon

Mairie de Couéron
Audubon

Chabossiére

Mairie d'Indre

Mairie de St-Herblain
Francois Mitterrand
Carriéres

Mendés France-Bellevue:

531
5.37
5.38
5.45

5.51

5.53
5.58

11.32
11.38
11.40
11.47

11.53

11.56
12.01

17.40
17.46
17.47
17.54

18.00

18.02
18.09

Le Vendredi seulement

6.03
6.09
6.10
6.17

6.23

6.25
6.30

11.53
11.59
12.00
12.07

12.13

12.16
12.22

17.53
17.59
18.00
18.07

18.13

18.15
18.22

6.29
6.35
6.36
6.43

6.49

6.51
6.56

1213
12.19
12.20
12.27

12.33

12.36
12.42

18.05
18.11
18.12
18.19

18.25

18.27
18.34

6.44
6.50
6.51
6.58

7.04

7.07
7.12

12.33
12.39
12.40
12.47

12.53

12.56
13.02

18.18
18.24
18.25
18.32

18.38

18.41
18.47

6.56
7.02
7.03
7.10

7.16

7.19
724

12.53
12.59
13.00
13.07

13.13

13.16
13.22

18.30
18.36
18.37
18.44

18.50

18.53
18.59

Couéron Bougon — Mendes France - Bellevue @

7.08
7.4
7.15
1.22

7.28

731
736

13.13
13.19
13.20
13.27

13.33

13.36
13.42

18.43
18.49
18.50
18.57

19.03

19.06
19.11

7.9
7.25
1.27
734

7.40

143
7.48

1333
13.39
13.40
13.47

13.53

13.56
14.02

18.58
19.04
19.05
19.12

19.18

19.21
19.26

731
137
739
7.46

1.52

7.55
8.00

13.53
13.59
14.00
14.07

14.13

14.16
14.22

19.18
19.23
19.24
19.31

19.36

19.39
19.44

743
7.49
7.51
7.58

8.04

8.07
8.13

14.12
14.18
14.20
14.27

14.33

14.36
14.42

19.37
19.42
19.43
19.50

19.55

19.57
20.02

7.55
8.01
8.03
8.10

8.16

8.19
8.26

14.32
14.38
14.40
14.47

14.53

14.56
15.02

19.58
20.03
20.04
20.10

20.15

20.17
20.22

8.07
8.13
8.15
8.22

8.28

8.31
8.38

14.52
14.58
15.00
15.07

15.13

15.16
15.22

20.18
20.23
20.24
20.30

20.35

2037
20.41

8.19
8.25
8.27
8.34

8.40

8.43
8.50

15.12
15.18
15.20
15.27

15.33

15.36
15.42

20.38
20.43
20.44
20.50

20.55

20.57
21.01

8.31
8.37
8.39
8.46

8.52

8.55
9.02

15.32
15.38
15.40
15.47

15.53

15.56
16.02

20.58
21.03
21.04
21.10

21.15

21.17
21.21

8.43
8.49
8.51
8.58

9.04

9.06
9.12

15.47
15.53
15.55
16.02

16.08

16.11
16.17

2121
21.26
21.27
21.33

21.38

21.40
21.44

8.55
9.01
9.03
9.10

9.16

9.18
9.24

15.59
16.05
16.07
16.14

16.20

16.23
16.29

2234
22.39
22.40
22.45
22.49
22.54
22,57

9.12
9.18
9.20
9.27

9.33

9.36
9.41

16.12
16.18
16.20
16.27

16.33

16.36
16.42

23.37

23.39
23.40
23.45
23.49
23.54
23.57

9.32
9.38
9.40
9.47

9.53

9.56
10.01

16.24
16.30
16.32
16.39

16.45

16.47
16.54

0.37

0.39
0.40
0.45
0.49
0.54
0.57

9.52
9.58
10.00
10.07

10.13

10.16
10.21

16.37
16.43
16.45
16.52

16.58

17.00
17.07

1.39
1.40
145
1.49
1.54
157

10.12
10.18
10.20
10.27

10.33

10.36
10.41

16.49
16.55
16.57
17.04

17.10

17.12
17.19

237

239
2.40
2.45
2.49
2.54
257

10.32
10.38
10.40
10.47

10.53

10.56
11.01

17.02
17.08
17.10
17.17

17.23

17.25
17.32

10.52
10.58
11.00
11.07

1113

11.16
121

17.15
17.21
17.22
17.29

17.35

17.37
17.44

11.12
11.18
11.20
11.27

11.33

11.36
11.41

17.28
17.34
17.35
17.42

17.48

17.50
17.57



Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

m Mendes France - Bellevue —» Couéron Bougon @ m Couéron Bougon — Mendes France - Bellevue @

Mendés France-Bellevue| 6.33 | 6.59 | 7.21 | 7.41 | 8.01 | 8.21 | 8.41 | 9.00 | 9.20 | 9.40 | 9.59 |10.19/10.39/10.59 11.19/11.39/11.59/12.19/12.39/12.59 13.19/13.39  Couéron Océan

Carrieres 6.39 7.04 | 7.26 7.46 8.06 826 8.46 9.06 9.26 9.46 10.05 10.2510.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25/12.45 13.05 13.25/13.45  Couéron Bougon 5.416.17 6.53 721 | 7.41 8.01 821 841 9.01 9.20 9.40 10.00 10.20/10.40/11.00 11.20 11.40 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21
Francois Mitterrand Mairie de Couéron 5.46 | 6.22 | 6.58 | 7.27 | 7.47 | 8.07 | 8.27 | 8.47 | 9.07 | 9.27 | 9.47 |10.07/10.27/10.47|11.07 11.27 11.47|12.07 12.27|12.47 13.07 13.27
Mairie de St-Herblain 6.41 7.06 7.28 7.48 | 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.07/10.27 10.47 11.07 11.27 11.47/12.07 12.27 12.47|13.07 13.27 13.47  Audubon 5.47 | 6.23  6.59 | 7.28 | 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48/11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28
Mairie d'Indre Chabossiere 5.536.29 |7.05/7.34 755 815 835855 9.15|9.35 9.55/10.15/10.35/10.55/11.15/11.35 11.55/12.15/12.35/12.55/13.15 13.35
Chabossiére 6.46 7.1 7.33 753 |8.13 833 853 9.13 9.33 9.53 10.13/10.33/10.53/11.13/11.33/11.53/12.13/12.33 12.53/13.13/13.33/13.53  Mairie d'Indre

Audubon 6.52 | 7.17 | 7.39 | 7.59 1 8.19 | 8.39 859 9.19|9.39 [10.00/10.20/10.40 11.00/11.20/11.40/12.00/12.20/12.40 13.00/13.20/13.40/14.00  Mairie de St-Herblain 5.58 | 6.34 | 7.10 | 7.39 | 8.00 | 8.20 | 8.40 | 9.01 1 9.21 | 9.41 |10.01/10.21/10.41 11.0111.21|11.41 12.01/12.21|12.41 13.0113.21 |13.41
Mairie de Couéron 6.53 | 7.18 | 7.40 1 8.00 8.20 | 8.41 9.01 9.21 | 9.41 10.02/10.22 10.42 11.02 11.22/11.42/12.02 12.22 12.42 13.02 13.22/13.42 14.02 Frangois Mitterrand

Couéron Bougon 6.59 | 7.24 | 7.46 | 8.06 | 8.26 | 8.47 1 9.07 | 9.27 | 9.47 10.08 10.28 10.48 11.08/11.28/11.49|12.09/12.29 12.49|13.08 13.28 13.48 14.08  Carriéres 6.00 | 6.36 | 7.12 | 7.41 | 8.02 | 8.22 | 8.42 | 9.03  9.23 | 9.43 |10.03/10.23/10.43/11.03{11.23|11.4312.0312.23/12.43 13.03|13.23 | 13.43
Couéron Océan Mendés France-Bellevue| 6.05 | 6.41 | 7.17 | 7.46 | 8.07 | 8.27 | 8.47 | 9.08 | 9.28 | 9.48 /10.08/10.29/10.49/11.09/11.2911.49/12.09/12.29/12.49 13.0913.2913.49

Mendés France-Bellevue|13.59/14.19/14.3914.59 15.19/15.39|15.59|16.14 16.29|16.44 16.59 17.1417.2917.44/18.00/18.20 18.40|19.00|19.20 19.40 20.00/20.20  Couéron Océan

Carrieres 14.05/14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26  Couéron Bougon 13.41/14.01 14.21 14.41 15.01/15.21 15.41 16.01 16.21 16.36 16.51|17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.24 18.44 19.04 19.25 19.45 20.06
Frangois Mitterrand Mairie de Couéron 13.4714.07 14.27 14.47 15.07 15.2715.4716.07 16.27|16.42|16.57 17.1217.27 |17.42/17.57 |18.12 18.30|18.50|19.09/19.30 19.50  20.11
Mairie de St-Herblain | 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07|16.22|16.37 16.52 17.07 17.22 17.37/17.52 18.08 18.28 18.48/19.08/19.28/19.48/20.08 20.28  Audubon 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08/15.28/15.48 16.08 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13/18.31 18.51 19.10 19.31/19.51/20.12
Mairie d'Indre Chabossiére 13.55/14.1514.35/14.55/15.15/15.35/15.55/16.15/16.35/16.50 17.05/17.20 17.35/17.50 18.05 /18.19/18.37|18.5719.16 19.36|19.56|20.17
Chabossiere 14.13 14.33 14.53/15.13/15.33/15.53 16.13 16.28 16.43 16.58|17.13|17.28 17.43 17.58 18.14/18.34 18.54 19.14/19.34/19.54/20.14/20.34  Mairie d'Indre

Audubon 14.20/14.40 15.00/15.20/15.40/16.00|16.20|16.35 16.50 17.05/17.20|17.35|17.50/18.05 18.21 18.41/19.01/19.21|19.41/20.01/20.21/20.41 Mairie de St-Herblain 14.01/14.21 14.41/15.01/15.21/15.41/16.01/16.21/16.4116.56 17.11/17.26 17.4117.56 18.11/18.25/18.43/19.03/19.22 19.4220.02|20.23
Mairie de Couéron 14.22/14.42 15.02 15.22 15.42|16.02|16.22 16.3716.52 17.07 17.22 17.37|17.52|18.07 18.23 18.43 19.03/19.2319.4320.03/20.23 20.42 Francois Mitterrand

Couéron Bougon 14.2814.48 15.08/15.28/15.48/16.08|16.28 16.43|16.58|17.13|17.28|17.43 | 17.58 | 18.13/18.29/18.49/19.09 19.29/19.49/20.09|20.29/20.48  Carrieres 14.03/14.23 14.43/15.03/15.23/15.43/16.03/16.2316.4316.58 17.13/17.28 17.43/17.58 18.13/18.27|18.45/19.05|19.24 19.44/20.04|20.25
Couéron Océan Mendés France-Bellevue 14.09/14.29/14.49 15.09 15.29/15.49/16.09/16.29|16.4917.04/17.19/17.34/17.49/18.04 18.19/18.33/18.51/19.11/19.30 19.4920.0920.30
Mendeés France-Bellevue 20.40/21.14/21.53 Couéron Océan 23.38/ 0.38 | 1.38 | 2.38

Carriéres 20.46 21.20 21.59 Couéron Bougon 20.26 20.43 20.59 21.21 22.34

Francois Mitterrand 23.04/ 0.04 | 1.04 | 2.04 | 3.04 Mairie de Couéron 20.31/20.48|21.04/21.26 22.39/23.40| 0.40 | 1.40 | 2.40

Mairie de St-Herblain ~ 20.48/21.22/22.01/23.09 0.09 | 1.09 | 2.09 ' 3.09 Audubon 20.32/20.49 21.05 21.27 22.40 23.41 0.41 | 1.41 | 2.41

Mairie d'Indre 23.14/0.14 1 1.14 | 214 | 3.14 Chabossiere 20.37/20.54/21.1021.32|22.45/23.45| 0.45 | 1.45 | 2.45

Chabossiere 20.54/21.27 22.06 23.18 0.18 | 1.18  2.18 3.18 Mairie d'Indre 22.50/23.50| 0.50 | 1.50 | 2.50

Audubon 21.01/21.34/122.13/123.25 0.25 | 1.25 | 2.24 | 3.24 Mairie de St-Herblain  |20.42/20.59 21.15 21.37 22.55/23.55| 0.55 | 1.55 | 2.55

Mairie de Couéron 21.02/121.35/22.14/23.26 0.26 | 1.26 225 3.25 Frangois Mitterrand 22.58/23.58| 0.58 | 1.58 | 2.58

Couéron Bougon 21.08/21.4122.20 Carriéres 20.44/21.0121.17|21.39

Couéron Océan 23.29/0.29 | 1.29 | 2.28 | 3.28 Mendes France-Bellevue 20.4921.06 21.2121.43



m JOUR JAUNE

Mendes France-Bellevue 6.33 7.06 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26
Carriéres 6.38 7.11 731 7.46 8.1 8.17 832
Francois Mitterrand

Mairie de St-Herblain 6.40 7.13 733 7.48 8.3 8.19 834
Mairie d'Indre

Chabossiére 6.46 7.19 739 7.54 8.9 824 839
Audubon 6.52 7.25 7.45 8.00 8.15 830 8.45
Mairie de Couéron 6.53 7.26 7.6 8.01 8.16 832 847
Couéron Bougon 6.59 7.32 7.52 8.07 822 838 853

Couéron Océan

13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20
13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26

Mendés France-Bellevue
Carriéres

Frangois Mitterrand
Mairie de St-Herblain
Mairie d'Indre
Chabossiere

Audubon

Mairie de Couéron
Couéron Bougon
Couéron Océan

13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28

14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41
14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43

Mendeés France-Bellevue 20.02 20.22 20.42 21.17 21.53

Carriéres 20.07 20.27 20.47 21.22 21.58

Francois Mitterrand 23.04 0.04
Mairie de St-Herblain 20.09 20.29 20.49 21.24 22.00 23.09 0.09
Mairie d'Indre 23.14 0.14
Chabossiére 20.15 20.35 20.55 21.30 22.06 23.18 0.18
Audubon 20.22 20.42 21.02 21.37 22.13 23.25 0.25

20.23 20.43 21.03 21.38 22.14 23.26
20.29 20.49 21.09 21.44 22.20
23.29

Mairie de Couéron 0.26
Couéron Bougon
Couéron Océan 0.29

Le Vendredi seulement

8.41
8.47

8.49

8.54
9.00
9.02
9.08

1.04
1.09
1.14
1.18
1.25
1.26

1.29

9.01
9.07

9.09

9.15
9.22
9.24
9.30

2.04
2.09
2.14
2.18
224
2.25

2.28

9.21
9.27

9.29

9.35
9.42
9.44
9.50

3.04
3.09
3.4
3.18
3.24
3.25

3.28

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

Mendes France - Bellevue —» Couéron Bougon @ m JOUR JAUNE

9.41 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20
9.47 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26

9.49 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28

9.55 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34
10.02 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41
10.04 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43
10.10 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49

15.40 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 19.00 19.21 19.41
15.46 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.06 19.27 19.47

15.48 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.08 19.29 19.49

13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.14 19.35 19.55
16.01 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.21 19.42 20.02
16.03 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.22 19.43 20.03
14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.28 19.49 20.09

Couéron Océan

Couéron Bougon 540 6.15 6.44 6.59 7.14 729 7.44 7.59
Mairie de Couéron 546 6.21 6.50 7.05 7.20 735 7.50 8.05
Audubon 547 6.22 651 7.06 7.21 736 7.51 8.06
Chabossiere 553 6.28 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12
Mairie d'Indre

Mairie de St-Herblain 6.00 635 7.04 7.19 734 7.49 8.04 8.19
Francois Mitterrand

Carrieres 6.02 637 7.06 7.21 736 7.51 8.06 8.1
Mendes France-Bellevue 6.07 6.42 7.11 7.26 7.42 1.57 8.12 8.27

Couéron Océan
Couéron Bougon
Mairie de Couéron
Audubon
Chabossiére

Mairie d'Indre

Mairie de St-Herblain
Frangois Mitterrand
Carrieres 13.02 13.22 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23
Mendes France-Bellevue 13.08 13.28 13.48 14.08 14.29 14.49 15.09 15.29

12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00
12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06
12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07

13.00 13.20 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21

2338
19.17 19.41 20.07 20.33 20.58 21.23 22.33
19.23 19.47 20.13 20.39 21.04 21.29 22.39 23.40

Couéron Océan
Couéron Bougon
Mairie de Couéron

Audubon 19.24 19.48 20.14 20.40 21.05 21.30 22.40 23.41
Chabossiere 19.30 19.54 20.19 20.45 21.10 21.35 22.45 23.45
Mairie d'Indre 2250 23.50
Mairie de St-Herblain ~ 19.36 20.00 20.24 20.50 21.15 21.40 22.55 23.55
Francois Mitterrand 22.58 23.58

Carrieres 19.38 20.02 20.26 20.52 21.17 21.42
Mendés France-Bellevue 19.43 20.07 20.31 20.57 21.21 21.46

Le Vendredi seulement

8.14
8.20
8.21
8.27

8.34

8.36
8.42

8.29
8.35
8.36
8.42

8.49

8.51
8.57

8.44
8.50
8.51
8.57

9.04

9.06
9.12

9.01
9.07
9.08
9.14

9.21

9.23
9.29

9.20
9.26
9.27
9.33

9.40

9.42
9.48

Couéron Bougon — Mendes France - Bellevue @

9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34

10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.40

10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.42
10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.48

15.20 15.40 16.00 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.36 18.57
15.26 15.46 16.06 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.42 19.03
15.27 15.47 16.07 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.43 19.04

12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.50 19.10

15.41 16.01 16.21 16.39 16.54 17.09 17.24 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.56 19.16

15.43 16.03 16.23 16.41 16.56 17.11 17.26 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.58 19.18
15.49 16.09 16.29 16.47 17.02 17.17 17.32 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.03 19.23

0.38

0.40
0.41
0.45
0.50
0.55
0.58

138

1.40
1.4
1.45
1.50
1.55
1.58

238

2.40
2.4
245
2.50
2.55
2.58



91 sounvioer

Mendes France-Bellevue| 6.35 | 7.09 | 7.31 | 7.54
Carriéres 6.40 | 7.14 | 7.36 | 7.59
Francois Mitterrand

Mairie de St-Herblain 6.42 | 7.16 | 7.38 | 8.01
Mairie d'Indre

Chabossiére 6.47 | 7.21 | 7.43  8.06
Audubon 6.53|7.27 | 7.49 | 8.12
Mairie de Couéron 6.54 | 7.28 | 7.50  8.13
Couéron Bougon 7.00 | 7.34 1 7.56 | 8.19
Couéron Océan

Mendés France-Bellevue|15.10/15.33/15.56 16.19
Carriéres 15.16/15.39 16.02 16.25
Frangois Mitterrand

Mairie de St-Herblain 15.18/15.41/16.04 16.27
Mairie d'Indre

Chabossiere 15.23/15.46/16.09/16.32
Audubon 15.30/15.53/16.16/16.39
Mairie de Couéron 15.32/15.55/16.18 16.41
Couéron Bougon 15.38/16.01|16.24|16.47
Couéron Océan

Mendeés France-Bellevue

Carriéres

Francois Mitterrand 3.04

Mairie de St-Herblain 3.10

Mairie d'Indre 3.15

Chabossiére 3.19

Audubon 3.26

Mairie de Couéron 327

Couéron Bougon

Couéron Océan 3.29

m JOUR BLANC

Mendes France-Bellevue
Carriéres

Francois Mitterrand
Mairie de St-Herblain
Mairie d'Indre
Chabossiere

Audubon

Mairie de Couéron
Couéron Bougon
Couéron Océan

8.33
8.38

8.40

8.45
8.51
8.52
8.58

8.17
8.22

8.24

8.29
8.35
837
8.43

16.42
16.48

16.50

16.55
17.02
17.04
17.10

Mendes France - Bellevue —» Couéron Bougon @ m JOURVIOLET

8.40
8.45

8.47

8.52
8.58
9.00
9.06

17.05
17.11

17.13

17.18
17.25
17.27
17.33

9.03
9.08

9.10

9.15
9.21
9.23
9.29

17.28
17.34

17.36

17.41
17.48
17.50
17.56

9.25
9.31

933

9.38
9.44
9.46
9.52

17.51
17.57

17.59

18.04
18.11
18.13
18.19

9.48
9.54

9.56

10.01
10.08
10.10
10.16

18.14
18.20

18.22

18.27
18.34
18.36
18.42

10.11
10.17

10.19

10.24
10.31
10.33
10.39

18.37
18.43

18.45

18.50
18.57
18.59
19.05

10.34
10.40

10.42

10.47
10.54
10.56
11.02

19.00
19.06

19.08

19.13
19.20
19.22
19.28

10.57
11.03

11.05

11.10
11.17
11.19
11.25

19.23
19.29

19.31

19.36
19.43
19.45
19.51

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

11.20
11.26

11.28

11.33
11.40
11.42
11.48

19.46
19.52

19.54

19.59
20.06
20.08
20.14

11.43
11.49

11.51

11.56
12.03
12.05
12.11

20.09
20.15

20.17

20.22
20.29
20.31
20.37

12.06
1212

1214

12.19
12.26
12.28
12.34

20.32
20.38

20.40

20.45
20.52
20.54
21.00

12.29
1235

1237

12.42
12.49
12.51
12.57

20.55
21.01

21.03

21.08
21.15
21.16
21.22

12.52
12.58

13.00

13.05
13.12
13.14
13.20

21.18
21.24

21.26

21.31
21.38
21.39
21.45

13.15
13.21

13.23

13.28
13.35
13.37
13.43

21.58
22.04

22.06

21
2218
22.19
22.25

13.38
13.44

13.46

13.51
13.58
14.00
14.06

23.04
23.10
23.15
23.19
23.26
23.27

23.29

14.01
14.07

14.09

14.14
14.21
14.23
14.29

0.04
0.10
0.15
0.19
0.26
0.27

0.29

Mendés France - Bellevue —» Couéron Océan

9.53 |11.11 12.30/13.51/15.01 16.11 17.35 18.59 20.17 21.33
9.59 11.17 12.36 13.57 15.07 16.17 17.41 19.05 20.23 21.38

23.04

10.01 11.19 12.38 13.59 15.09 16.19 17.43 19.07 20.25 21.40 23.11

23.16

0.04
0.1
0.16

10.06 11.24 12.43 14.04 15.14 16.24 17.48 19.12 20.30 21.45 23.20 0.20
10.13/11.31 1250 14.11 15.21 16.31 17.55 19.19 20.37 21.52 23.27
10.14 11.32 12.51 14.12 15.22 16.32 17.56 19.20 20.38 21.53 23.28
10.20 11.38 12.57 14.18 15.28 16.39 18.03 19.27 20.44 21.59

23.31

0.27
0.28

031

1.04
m
1.16
1.20
1.27
1.28

131

14.24
14.30

14.32

14.37
14.44
14.46
14.52

1.04
1.10
1.15
1.19
1.26
1.27

14.47
14.53

14.55

15.00
15.07
15.09
15.15

2.04
2.10
2.15
2.19
2.26
227

2.29

Couéron Océan
Couéron Bougon 5.40 | 6.24 | 6.58 | 7.21 | 7.43 | 8.06 | 8.29 | 8.52 | 9.15 | 9.37 10.00/10.23/10.46
Mairie de Couéron 5.4516.29 | 7.03 | 7.26 | 7.49 | 8.12 | 8.35 | 8.58 | 9.21 | 9.43 10.06|/10.29/10.52
Audubon 5.46 | 6.30 | 7.04 | 7.27 | 7.50 | 8.13 | 8.36 | 8.59 | 9.22 | 9.44 |10.07/10.30 10.53
Chabossiere 5.52 |6.36 | 7.10 | 7.33 | 7.56 | 8.19 | 8.42 | 9.05 | 9.28 | 9.51 |10.14/10.37|11.00
Mairie d'Indre
Mairie de St-Herblain 5.57 | 6.41 | 7.15 | 7.38 | 8.01 | 8.24 | 8.48 | 9.11 | 9.34 | 9.57 {10.20|10.43|11.06
Frangois Mitterrand
Carrieres 5.59 | 6.43 | 7.17 | 7.40 | 8.03 | 8.26 | 8.50 | 9.13 | 9.36 | 9.59 {10.22|10.45/11.08
Mendes France-Bellevue| 6.04 | 6.48 | 7.22 | 7.45 | 8.08 | 8.31 | 8.55 | 9.18 | 9.41 |10.04/10.27/10.50/11.13
Couéron Océan
Couéron Bougon 14.3614.59 15.2215.45 16.0816.31/16.54|17.17 17.41 18.0418.27 18.51/19.14
Mairie de Couéron 14.42115.05/15.28|15.51/16.14/16.37(17.00/17.23/17.47|18.10|18.33|18.56 | 19.19
Audubon 14.43/15.06/15.2915.52|16.15/16.38/17.01/17.24 17.48 18.11/18.34/18.57 19.20
Chabossiére 14.50/15.13{15.36/15.59/16.22|16.45/17.08/17.31/17.54/18.17|18.40|19.03| 19.26
Mairie d'Indre
Mairie de St-Herblain 14.56|15.19/15.4216.05|16.28|16.51/17.14/17.3718.00/ 18.23|18.46|19.09/19.32
Frangois Mitterrand
Carriéres 14.58/15.21/15.44/16.07|16.30/16.53|17.16/17.39/18.02|18.25 18.48|19.1119.34
Mendés France-Bellevue |15.03/15.2615.49/16.1216.35/16.58/17.21/17.44/18.07|18.30/18.53/19.1619.39
Couéron Océan 0.37 | 1.37 | 2.37
Couéron Bougon
Mairie de Couéron 0.39 | 1.39 | 2.39
Audubon 0.40 | 1.40 | 2.40
Chabossiere 0.45 | 1.45 | 2.45
Mairie d'Indre 0.49 | 1.49 | 2.49
Mairie de St-Herblain 0.54 | 1.54 | 2.54
Francois Mitterrand 0.57 | 1.57 | 2.57
Carriéres
Mendeés France-Bellevue

JOUR BLANC
Couéron Océan 2338
Couéron Bougon 7.58 9.15 10.31 11.50 13.13 14.24 15.34 16.56 18.20 19.36 20.56 22.34
Mairie de Couéron 8.04 | 9.21 10.37 11.56 13.19 14.30 15.40 17.02 18.26 19.42/21.01 22.39 23.40
Audubon 8.05 9.22 10.38 11.57 13.20 14.31 15.41 17.0318.27 19.43 21.02 22.40 23.41
Chabossiére 8.11 | 9.28 10.45 12.04 13.27 14.38 15.48 17.10 18.34 19.50 21.08 22.45 23.45
Mairie d'Indre 22.50 23.50
Mairie de St-Herblain 8.16 | 9.33 110.50 12.09 13.32 14.43 15.53/17.1518.39 19.55/21.1322.55 23.55
Francois Mitterrand 22.58 23.58
Carriéres 8.18 | 9.35 10.52 12.11 13.34 14.45 15.55 17.18 18.42 19.57 21.15
Mendés France-Bellevue 8.23 | 9.40 10.58 12.17 13.40 14.51/16.01 17.24 18.48 20.03 21.19

11.09
1115
11.16
11.23

11.29

11.31
11.36

19.37
19.42
19.43
19.49

19.54

19.56
20.01

0.38

0.40
0.4
0.45
0.50
0.55
0.58

11.32
11.38
11.39
11.46

11.52

11.54
11.59

20.00
20.05
20.06
20.12

20.17

20.19
20.24

11.55
12.01
12.02
12.09

12.15

12.17
1222

20.24
20.29
20.30
20.35

20.40

20.42
20.47

1218
12.24
12.25
12.32

12.38

12.40
1245

20.47
20.52
20.53
20.58

21.03

21.05
21.09

1241
12.47
12.48
12.55

13.01

13.03
13.08

21.10
21.15
21.16
21.21

21.26

21.28
21.32

13.04
13.10
13.1
13.18

13.24

13.26
13.31

21.33
21.38
21.39
21.44

21.49

21.51
21.55

13.27
13.33
13.34
13.41

13.47

13.49
13.54

21.56
22.01
22.02
22.07

22.12

22.14
22.18

Couéron Océan —» Mendeés France - Bellevue

13.50
13.56
13.57
14.04

14.10

14.12
14.17

22.34
2239
22.40
2245
2249
22.54
22.57

Couéron Bougon — Mendes France - Bellevue @

14.13
14.19
14.20
14.27

14.33

14.35
14.40

23.37

23.39
23.40
23.45
23.49
23.54
23.57



